
Uchwała Nr XVIII/96/16 

Rady Gminy w Kiernozi 

        z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnionej funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy w Kiernozi 

 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz.446) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Janusza Wasilewskiego z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Kiernozi.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  `       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                         w Kiernozi                                                                          

                          Janusz Wasilewski 

 


